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Love to Dream 1.0 TOG Otulaczek
SWADDLE UP Original do użycia z
ortezą stawu biodrowego LARGE
8,5-11 KG kg

Cena 116,10 zł

Cena poprzednia 129,00 zł

Opis produktu
Otulacz SWADDLE UP do użycia z ortezą stawu biodrowego został specjalnie zaprojektowany dla dzieci leczonych na dysplazję
stawu biodrowego. Dolna część otulacza jest poszerzona, aby można było zakładać go na korygujące dysplazję stawu
biodrowego szelki bądź ortezę. Miękki materiał w dolnej części otulacza jest bardzo elastyczny i rozciąga się, aby zmieścić
ustawione pod właściwym kątem biodra i nóżki, dzięki czemu jest certyfikowany jako „zdrowy dla bioder” oraz zatwierdzony
przez "Healthy Hips Australia" i "Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawu Biodrowego". Wraz z kolejnym etapem rozwoju
dziecka, przychodzi czas na zmiany. Przestawienie się z bezpiecznego uczucia bycia przytulanym przed snem do zasypiania z
wolnymi rękami może być trapiące dla niektórych dzieci… nie wspominając o rodzicach! Ale jest sposób na to, by zmiana
przebiegała stopniowo. Otulacz Swaddle UP pomaga Twojemu dziecku stopniowo dostosować się do spania bez otulania. To
idealny sposób na łatwe przejście Twojego dziecka od otulania do uwolnienia rączek. Po prostu rozepnij jedno „skrzydełko”,
poczekaj kilka nocy, by Twoje dziecko przyzwyczaiło się do uczucia spania z jedną rączką uwolnioną, potem usuń drugie
skrzydełko. Od teraz Twoje dziecko może spać z uwolnionymi rączkami.

Dla bezpieczniejszego, lepszego i dłuższego snu…

Stworzony specjalnie dla dzieci leczonych na dysplazję stawu biodrowego.
-Dolna część otulacza jest poszerzona, aby można było zakładać go na korygujące dysplazję stawu biodrowego szelki bądź
ortezę
-Można stosować z szelkami pavlika, szyną denis browna, ortezą stawu biodrowego
-Unikatowa forma pozwala bioderkom i nóżkom zginać się naturalnie, zapewniając ich naturalny rozwój
-Certyfikowany jako zdrowy dla bioder
-Otulacz zmienia się w ciepły śpiworek dla dłuższego użytkowania
-Górna część wykonana w 93% z bawełny, 7% z elastanu, dolna część wykoanna z wiskozy z bambusa (1 TOG*,
rekomendowana temperatura otoczenia to 20-24°C)
-Love To Dream z dumą wspiera organizację First Candle oraz badania dotyczące zespołu nagłej śmierci łóżeczkowej
-Odpinane skrzydełka
-Genialny dwukierunkowy zamek ułatwia zmianę pieluszki
-Dziecko jest otulone całą noc, dzięki czemu czuje się bezpiecznie
-Elastyczna pozwala na dobry zakres ruchu
-Dziecko jest otulone całą noc, dzięki czemu czuje się bezpiecznie
-Łatwy w utrzymaniu: można prać w pralce i suszyć w suszarce bębnowej
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